Российская Федерация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК ДОБРЯТИНО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

16.12.2011                                                                                                         №123

	Об организации проведения открытых

аукционов    в    электронной      форме

     Во исполнение Федерального закона от 21.07.2005г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» и в целях принятия мер по организации проведения аукционов в электронной форме на электронных торговых площадках и эффективному расходованию бюджетных средств

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

     1.Для проведения открытых аукционов в электронной форме на право заключения с муниципальным  бюджетным учреждением культуры “Добрятинская поселенческая библиотека” муниципального образования п.Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области (далее – МБУК “Добрятинская поселенческая библиотека”) муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд МБУК “Добрятинской поселенческой библиотеки” определить электронную торговую площадку оператора ОАО «Единая электронная торговая площадка» (г.Москва) – www.roseltorg.ru.

   2.Предоставить следующие полномочия для работы на электронной торговой площадке  директору МБУК “Добрятинской поселенческой библиотеки” Вихровой Марине Николаевне:

- право подписи контракта;

- право направления проекта контракта участнику размещения заказа;

- уполномоченный специалист;

- администратор организации.

 3. Данному лицу оформить заявку на получение сертификата ключа электронной цифровой подписи в Удостоверяющем центре УФК по Владимирской области.

    4. Возложить персональную ответственность за сохранение в тайне закрытых ключей электронной цифровой подписи и соблюдение правил эксплуатации средств электронной цифровой подписи на лиц, указанных в п. 2  настоящего постановления.

Глава муниципального образования

поселок Добрятино (сельское поселение)                 В.А.Фиохин